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					POKRYCIA DACHOWE I AKCESORIA

					
					Oferujemy szeroki wybór pokryć dachowych oraz akcesorii dachowych. W naszej ofercie znajdą państwo między innymi:

 

Monier Braas Sp. z o.o. to wiodący producent kompletnych systemów dachowych w Polsce. Od ponad 20 lat firma oferuje szeroki asortyment produktów najwyższej jakości, składające się na kompletny system dachowy: dachówki betonowe i ceramiczne, elementy kształtowe dopasowane do konkretnych modeli, zestawy produktów służące do prawidłowego wykończenia dachu od folii wstępnego krycia, izolacji nakrokwiowych, poprzez akcesoria dachowe, systemy rynnowe, po nowoczesne systemy solarne. W efekcie nasi Klienci otrzymują najwyższej jakości kompletny dach zintegrowany nie tylko wizualnie, ale przede wszystkim technologicznie.

 

CREATON to mająca ponad 130-letnie doświadczenie renomowana marka rozwiązań dachowych należąca do międzynarodowego koncernu TERREAL. Wysoka jakość produktów marki CREATON jest efektem połączenia długiej tradycji w produkcji ciężkich pokryć dachowych z najnowszymi rozwiązaniami technologicznymi. CREATON Polska od 20 lat oferuje najwyższej jakości dachówki ceramiczne i cementowe wraz z oryginalnymi akcesoriami i elementami montażowymi. Bogaty wachlarz sprawdzonych przez lata rozwiązań to synonim najlepszego designu, doskonałej funkcjonalności i najdłuższej żywotności.

 

Dorken Od ponad 120 lat jesteśmy synonimem najwyższej jakości, innowacyjności i rzetelności. Membrany dachowe to warstwy wstępnego krycia. Poprawiają szczelność dachu, zabezpieczają termoizolację przed zawilgoceniem oraz stanowią istotny element systemu ocieplenia w dachach skośnych.

 

Koramic to marka ceramicznych dachówek połaciowych oraz pełnej gamy akcesoriów ceramicznych i technicznych – membran, taśm, produktów mocujących oraz szeregu innych niezbędnych do wykonania kompletnego, bezpiecznego i trwałego dachu. W ofercie znajduje się 20 wykrojów w szerokiej gamie kolorystycznej.

 


Zachęcamy do kliknięcia w poniższe logotypy producentów w celu zapoznania się z szczegółową ofertą produktów.
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